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Auswahl: 22.05.2025 - 25.05.2025 (4 Tage)

Feldschiessen P25 + P50
Rang Teilnehmer Jg. Verein AK KA [P50] P25

1 Huber Christian 1989 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 180

2 Grasso Marco 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 177

3 Broder Gregor 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P12-15 9 174

4 Eyer Rey 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 174

5 Djordjevic Adrian 1989 E Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 174

6 Frei Stephan 1963 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 173

7 Bichsel Anton 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 173

8 Peter Marco 1976 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 173

9 Grenacher Dominik 1967 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 172

10 Loher Urs 1967 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 172

11 Matti Cyril 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 172

12 Reinhart Michel 1976 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 171

13 Ragaz Andreas 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 171

14 Graf Max 1946 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 170

15 Meier Dieter 1963 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 170

16 Loosli Caroline 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 170

17 Bachmann Alois 1953 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 169

18 Hollenweger Walter 1957 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 169

19 Hinnen Michael 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 169

20 Vorlicek Patrick 1975 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 169

21 Koller Patrick 1992 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 169

22 Hajek Zdenek 1949 SV Dietikon, Pistolenschützen P75 9 168

23 Ramel Markus 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 168

24 Papastergios Fotios 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 168

25 Ta Kim Thuy 1994 E Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 168

26 Ritter Torres Marc 1998 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 168

27 Schneider-Häni Hermann 1953 SV Dietikon, Pistolenschützen P75 9 167

28 Hollenweger Hans 1956 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 167

29 Bader Philipp 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 167

30 Widmer Pirmin 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 166

31 Kress Lukas 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 166

32 Altwegg Stefan 1984 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 166

33 Strolz Oliver 1977 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 165

34 Moser Patrick 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 165

35 Wettstein Matthias 2000 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 165

36 Schwitter Mark Alan 1960 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 164

37 Schöpfer Beat 1966 S Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 164

38 Küng Martin 1967 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 164
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Feldschiessen P25 + P50
Rang Teilnehmer Jg. Verein AK KA [P50] P25

39 Vrba Mathias 1986 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 164

40 Graf Cyril 2001 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 68 164

41 Grasso Aaron James 2011 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 163

42 Muoth Martin 1949 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 163

43 Wahrenberger Jürg 1957 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 163

44 Meuli Martin 1959 V Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 163

45 Pfund Daniel 1961 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 163

46 Calonder Gianreto 1962 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 163

47 Christen Michael Alexander 1974 S Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 163

48 Brügmann Paulus 1992 E Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 67 163

49 Stiefel Max 1954 SV Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 162

50 Theler Arthur 1958 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 162

51 Aeschlimann Markus 1964 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 162

52 weder Reto 1966 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 162

53 Husistein Marcos 1970 S Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 162

54 Buchmann Dina 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 162

55 Wirz Jaqueline 1999 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 162

56 Hofstetter Jürg 1959 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 161

57 Yip Khin-Tschun 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 161

58 Welti Kevin 1988 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 161

59 Citterio Renato 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 161

60 Jenzer Lisa 1992 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 161

61 Amann Michael 2000 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 161

62 Klimov Andrej 2001 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 161

2011 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 160

1950 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 160

1970 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 160

1958 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 159

1960 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 159

1972 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 159

1979 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 159

1953 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 158

1954 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 158

2012 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 157

1971 S Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 157

1977 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 157

1982 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 157

1979 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 156

1984 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 155

63 Welti Ryan

64 Hochrieser Helmut 

65 Gisi Martin

66 Schmied Sonja 

67 Hüsser Marcel

68 Knoll Markus

69 Hajek Patrick

70 Forlin Rolf

71 Dürr Roland

72 Morosch Sara

73 Dahlhaus Michael 

74 Stutz Martin

75 Nussbaum Pascal 

76 Niedermann Ives 

77 Meier Dimitri

78 Qoraj Liridon 1995 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 155
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Feldschiessen P25 + P50
Rang Teilnehmer Jg. Verein AK KA [P50] P25

79 Jörg Fabian 1988 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 154

80 Biedermann Lars 1992 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 154

81 Stanescu Tudor 1987 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 61 153

82 Bader Andreas 1987 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 153

83 Spillmann Celine 1991 E Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 61 153

84 Marques Ramirez Serena 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 152

85 Marggi Hans-Jürg 1961 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 151

86 Bächli Mirco 2004 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 151

87 Mattmann Bruno 1954 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 150

88 Widt Karl 1967 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 150

89 Wiesenhütter Stephan 1970 S Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 150

90 Perels David 1972 S Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 150

91 Sann Stephan 1975 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 150

92 Brosche Michel 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 150

93 Portmann Jan 1978 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 148

94 Mahr Finn 1998 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 148

95 Weibel Simon 2001 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 148

96 Biedermann Nico 1994 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 147

97 Lips Heinrich 1964 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 145

98 Ziberi Arbër 1998 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 145

99 Biedermann Peter 1967 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 144

100 Briner Rene 1980 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 143

101 Schellenberg Gregor 1989 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 143

102 Mitteregger Christian 1964 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 139

103 Meier Christian 1960 V Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 138

104 Britt Roger 1969 S Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 138

105 Angst Ramon 2003 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 138

106 Rubin Jens 1970 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 137

107 Bu Vegard 1985 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 53 137

108 Schwitter Tim 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 53 137

109 Fluor Urs 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 135

110 Muoth Susi 1957 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 134

111 Keller Beat 1968 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 134

112 Heder Oliver 2001 E Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 134

113 Spillmann Hansruedi 1957 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 51 133

114 Cavegn Riccardo 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 133

115 Leu Roland 1955 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 130

116 Glaus Peter 1961 V Dietikon, Pistolenschützen P49 7.65 48 127

117 Müller Reto 1966 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 122

118 Jurcevic Marijo 1988 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 122
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Rang Teilnehmer Jg. Verein AK KA [P50] P25

119 Costa Oliveira Cristian 1994 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 122

120 Husistein Emmanuel 2009 U17 Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 120

121 Bausinger Kaja 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P12-15 9 120

122 Mathis Victoria 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 119

123 Biffiger Severin 1993 E Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 118

124 Kohler Joseph 1943 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 113

125 Ibrahimi Furkan 2000 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 110

126 Frei Konstantin 2002 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 109

127 Altwegg Sapphira 2010 U17 Dietikon, Pistolenschützen P49 9 107

128 Eyer Marion 1969 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 107

129 Weissenbrunner Marco 1964 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 98

130 Mathis Axel 1968 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 97

131 Schönbächler Jona 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 90

132 Koch Marco 1966 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 90

133 Johner Daniel 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 89

134 Khlivnyi Nikita 2008 U21 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 88

135 Pfund Franziska 1965 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 87

136 Heuberger Stefan 1973 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 81

137 Tusa Marius 1981 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 74

138 Röthlisberger Cycas 2010 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 69

139 Johner Alexander 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 69

140 Hani Albano 1993 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 63

141 Gamboni Erwin 1952 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 61

142 Grüter Franz 1962 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 61

143 Briner Lionel 2012 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 58

144 Huber Arthur 1949 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 53

145 Broekema Joas 1987 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 43

146 Drohan Volodymyr 2010 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 39

147 Mathis-Pairo Lusted Georgina 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 36
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Auswahl: 22.05.2025 - 25.05.2025 (4 Tage)
Vereine: Dietikon Pistolenschützen

Feldschiessen P25 + P50
Rang Teilnehmer Jg. AK KA [P50] P25

1 Huber Christian 1989 E P75 9 180

2 Grasso Marco 1972 S P75 9 177

3 Broder Gregor 1972 S P12-15 9 174

4 Eyer Rey 1974 S P75 9 174

5 Djordjevic Adrian 1989 E P49 7.65 174

6 Frei Stephan 1963 V P49 9 173

7 Bichsel Anton 1974 S P75 9 173

8 Peter Marco 1976 S P49 9 173

9 Grenacher Dominik 1967 S P75 9 172

10 Loher Urs 1967 S P75 9 172

11 Matti Cyril 1982 E P49 9 172

12 Reinhart Michel 1976 S P75 9 171

13 Ragaz Andreas 1982 E P75 9 171

14 Graf Max 1946 SV P49 9 170

15 Loosli Caroline 1991 E P49 9 170

16 Hinnen Michael 1972 S P49 9 169

17 Vorlicek Patrick 1975 S P75 9 169

18 Koller Patrick 1992 E P75 9 169

19 Hajek Zdenek 1949 SV P75 9 168

20 Ramel Markus 1974 S P49 7.65 168

21 Papastergios Fotios 1974 S P49 9 168

22 Ta Kim Thuy 1994 E P49 7.65 168

23 Ritter Torres Marc 1998 E P49 9 168

24 Schneider-Häni Hermann 1953 SV P75 9 167

25 Bader Philipp 1983 E P75 9 167

26 Widmer Pirmin 1983 E P75 9 166

27 Kress Lukas 1983 E P75 9 166

28 Altwegg Stefan 1984 E P49 9 166

29 Strolz Oliver 1977 S P49 9 165

30 Moser Patrick 1983 E P75 9 165

31 Wettstein Matthias 2000 E P75 9 165

32 Schwitter Mark Alan 1960 V P75 9 164

33 Küng Martin 1967 S P75 9 164

34 Vrba Mathias 1986 E P75 9 164

35 Graf Cyril 2001 E P75 9 68 164

36 Grasso Aaron James 2011 U17 P75 9 163

37 Wahrenberger Jürg 1957 V P75 9 163

jkohler
Hervorheben
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Feldschiessen P25 + P50
Rang Teilnehmer Jg. AK KA [P50] P25

38 Meuli Martin 1959 V P49 7.65 163

39 Pfund Daniel 1961 V P49 9 163

40 Calonder Gianreto 1962 V P75 9 163

41 Aeschlimann Markus 1964 V P75 9 162

42 weder Reto 1966 S P75 9 162

43 Buchmann Dina 1982 E P75 9 162

44 Wirz Jaqueline 1999 E P75 9 162

45 Hofstetter Jürg 1959 V P75 9 161

46 Yip Khin-Tschun 1983 E P75 9 161

47 Welti Kevin 1988 E P75 9 161

48 Citterio Renato 1991 E P75 9 161

49 Jenzer Lisa 1992 E P75 9 161

50 Amann Michael 2000 E P75 9 161

51 Klimov Andrej 2001 E P75 9 161

52 Welti Ryan 2011 U17 P75 9 160

53 Hochrieser Helmut 1950 SV P49 7.65 160

54 Gisi Martin 1970 S P75 9 160

55 Hüsser Marcel 1960 V P49 9 159

56 Knoll Markus 1972 S P49 9 159

57 Hajek Patrick 1979 S P49 9 159

58 Forlin Rolf 1953 SV P49 9 158

59 Morosch Sara 2012 U17 P75 9 157

60 Dahlhaus Michael 1971 S P49 7.65 157

61 Stutz Martin 1977 S P75 9 157

62 Nussbaum Pascal 1982 E P75 9 157

63 Niedermann Ives 1979 S P75 9 156

64 Meier Dimitri 1984 E P75 9 155

65 Qoraj Liridon 1995 E P75 9 155

66 Jörg Fabian 1988 E P75 9 154

67 Biedermann Lars 1992 E P75 9 154

68 Stanescu Tudor 1987 E P75 9 61 153

69 Bader Andreas 1987 E P49 9 153

70 Marques Ramirez Serena 2009 U17 P75 9 152

71 Marggi Hans-Jürg 1961 V P49 9 151

72 Bächli Mirco 2004 E P49 9 151

73 Mattmann Bruno 1954 SV P49 9 150

74 Widt Karl 1967 S P49 9 150

75 Sann Stephan 1975 S P75 9 150

76 Brosche Michel 1982 E P75 9 150

77 Portmann Jan 1978 S P75 9 148
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Feldschiessen P25 + P50
Rang Teilnehmer Jg. AK KA [P50] P25

78 Mahr Finn 1998 E P75 9 148

79 Weibel Simon 2001 E P75 9 148

80 Biedermann Nico 1994 E P75 9 147

81 Lips Heinrich 1964 V P49 9 145

82 Ziberi Arbër 1998 E P75 9 145

83 Biedermann Peter 1967 S P49 9 144

84 Briner Rene 1980 E P49 9 143

85 Schellenberg Gregor 1989 E P75 9 143

86 Mitteregger Christian 1964 V P49 9 139

87 Britt Roger 1969 S P49 7.65 138

88 Angst Ramon 2003 E P75 9 138

89 Rubin Jens 1970 S P75 9 137

90 Bu Vegard 1985 E P75 9 53 137

91 Schwitter Tim 1991 E P49 7.65 53 137

92 Fluor Urs 1983 E P75 9 135

93 Keller Beat 1968 S P49 9 134

94 Heder Oliver 2001 E P49 7.65 134

95 Cavegn Riccardo 1982 E P75 9 133

96 Leu Roland 1955 SV P49 9 130

97 Glaus Peter 1961 V P49 7.65 48 127

98 Müller Reto 1966 S P49 9 122

99 Jurcevic Marijo 1988 E P75 9 122

100 Costa Oliveira Cristian 1994 E P75 9 122

101 Bausinger Kaja 1991 E P12-15 9 120

102 Mathis Victoria 2009 U17 P75 9 119

103 Kohler Joseph 1943 SV P49 9 113

104 Ibrahimi Furkan 2000 E P75 9 110

105 Frei Konstantin 2002 E P49 9 109

106 Altwegg Sapphira 2010 U17 P49 9 107

107 Eyer Marion 1969 S P75 9 107

108 Weissenbrunner Marco 1964 V P75 9 98

109 Mathis Axel 1968 S P75 9 97

110 Schönbächler Jona 2009 U17 P75 9 90

111 Koch Marco 1966 S P75 9 90

112 Johner Daniel 1972 S P49 9 89

113 Khlivnyi Nikita 2008 U21 P75 9 88

114 Pfund Franziska 1965 V P49 9 87

115 Heuberger Stefan 1973 S P75 9 81

116 Tusa Marius 1981 E P49 9 74

117 Röthlisberger Cycas 2010 U17 P75 9 69
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Feldschiessen P25 + P50
Rang Teilnehmer Jg. AK KA [P50] P25

118 Johner Alexander 1974 S P75 9 69

119 Hani Albano 1993 E P75 9 63

120 Gamboni Erwin 1952 SV P49 9 61

121 Grüter Franz 1962 V P75 9 61

122 Briner Lionel 2012 U17 P75 9 58

123 Huber Arthur 1949 SV P49 9 53

124 Broekema Joas 1987 E P75 9 43

125 Drohan Volodymyr 2010 U17 P75 9 39

126 Mathis-Pairo Lusted Georgina 1972 S P75 9 36
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Auswahl: 22.05.2025 - 25.05.2025 (4 Tage)
Vereine: Unterengstringen Pistolensektion

Feldschiessen P25 + P50
Rang Teilnehmer Jg. AK KA [P50] P25

1 Meier Dieter 1963 V P49 9 170

2 Bachmann Alois 1953 SV P49 9 169

3 Hollenweger Walter 1957 V P49 9 169

4 Hollenweger Hans 1956 V P49 9 167

5 Schöpfer Beat 1966 S P49 9 164

6 Muoth Martin 1949 SV P49 9 163

7 Christen Michael Alexander 1974 S P49 9 163

8 Brügmann Paulus 1992 E P49 9 67 163

9 Stiefel Max 1954 SV P75 9 162

10 Theler Arthur 1958 V P49 9 162

11 Husistein Marcos 1970 S P75 9 162

12 Schmied Sonja 1958 V P49 9 159

13 Dürr Roland 1954 SV P49 9 158

14 Spillmann Celine 1991 E P49 9 61 153

15 Wiesenhütter Stephan 1970 S P49 9 150

16 Perels David 1972 S P75 9 150

17 Meier Christian 1960 V P75 9 138

18 Muoth Susi 1957 V P49 9 134

19 Spillmann Hansruedi 1957 V P49 9 51 133

20 Husistein Emmanuel 2009 U17 P75 9 120

21 Biffiger Severin 1993 E P49 9 118

jkohler
Hervorheben
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Auswahl: 22.05.2025 - 25.05.2025 (4 Tage)
Teilnehmerkreis: alle

Feldschiessen P50 Teilnehmer:

Verein Standblatt Resultat

Pistolensektion Unterengstringen 1.01.0.11.117 3 3

Pistolenschützen Dietikon 1.01.0.11.230 5 5

Total 8 8

Feldschiessen P25 Teilnehmer:

Verein Standblatt Resultat

Pistolensektion Unterengstringen 1.01.0.11.117 18 18

Pistolenschützen Dietikon 1.01.0.11.230 121 121

Total 139 139



Zürich 103 2025
Statistik Feldschiessen

FSA 2025 - www.bundesuebung.ch - Indoor Swiss Shooting AG 1 / 225.05.2025, 17:07:44

Feldschiessen P25 + P50

Teilnehmer
Verein JJ J E S V SV Total Teilnehmer

Dietikon Pistolenschützen 10 1 53 36 16 10 126
Unterengstringen Pistolensektion 1 3 5 8 4 21

11 1 56 41 24 14 147

JJ J E S V SV
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Dietikon Pistolenschützen 79 45 124 2'088 180 2'268
Unterengstringen Pistolensektion 5 16 21 378 378

84 61 145 2'466 180 2'646

Auszeichnungen: Anerkennungskarten

Verein JJ J E S V SV
Total

Anerkennungskarte
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 4 31 21 10 6 72 126 57.14
Unterengstringen Pistolensektion 2 3 5 4 14 21 66.67

4 33 24 15 10 86 147 58.50

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Auszeichnungen: Kranzabzeichen

Verein JJ J E S V SV
Total

Kranzabzeichen
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 3 24 18 9 5 59 126 46.83
Unterengstringen Pistolensektion 1 3 5 4 13 21 61.90

3 25 21 14 9 72 147 48.98
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Feldschiessen P25 + P50
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Feldschiessen P25 + P50

Teilnehmer
Verein JJ J E S V SV Total Teilnehmer

Dietikon Pistolenschützen 10 1 53 36 16 10 126

10 1 53 36 16 10 126

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen
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Dietikon Pistolenschützen 79 45 124 2'088 180 2'268

79 45 124 2'088 180 2'268

Auszeichnungen: Anerkennungskarten

Verein JJ J E S V SV
Total

Anerkennungskarte
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 4 31 21 10 6 72 126 57.14

4 31 21 10 6 72 126 57.14

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Auszeichnungen: Kranzabzeichen

Verein JJ J E S V SV
Total

Kranzabzeichen
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 3 24 18 9 5 59 126 46.83

3 24 18 9 5 59 126 46.83
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Feldschiessen P25 + P50

Teilnehmer
Verein JJ J E S V SV Total Teilnehmer

Unterengstringen Pistolensektion 1 3 5 8 4 21

1 3 5 8 4 21

JJ J E S V SV

Unterengstringen Pistolensektion
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Unterengstringen Pistolensektion 5 16 21 378 378

5 16 21 378 378

Auszeichnungen: Anerkennungskarten

Verein JJ J E S V SV
Total

Anerkennungskarte
Total

Teilnehmer
Quote

%

Unterengstringen Pistolensektion 2 3 5 4 14 21 66.67

2 3 5 4 14 21 66.67
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Auszeichnungen: Kranzabzeichen

Verein JJ J E S V SV
Total

Kranzabzeichen
Total

Teilnehmer
Quote

%

Unterengstringen Pistolensektion 1 3 5 4 13 21 61.90

1 3 5 4 13 21 61.90
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